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Планируемые услуги на платной основе 
в СПб ГБУ ПМЦ Курортного района «Снайпер» 
в 2017 учебном году 

	№ п\п
	Наименование услуги
	Ф.И.О. педагога
	Кол-во групп
	Кол-во человек
	Стоимость 

за месяц (руб.)

	1
	Физкультурно-оздоровительная работа с углубленным изучением спортивно-танцевальных направлений
	Орлова

Ирина Павловна
	1
	7
	1500

	
	
	
	1
	10
	2500

	
	
	
	1
	7
	2000

	
	
	
	1
	5
	1500

	2
	«Юный вундеркинд» (шахматы)
	Изоитко 
Алексей Дмитриевич
	1
	10
	2500

	3
	Каланетика
	Позднякова 
Елена Владимировна
	1
	7
	1000

	4
	«Самбо для начинающих»
	Михайлова 

Юлия Владимировна
	1


	7

	2000

	5
	«Тхэквондо для начинающих»
	Чистякова 

Татьяна Борисовна
	1
	7
	2500


Директор                                                         А.Е. Колотвина
